
    

Uchwała Nr  XLVI/ 256  /14 

Rady Gminy w Biesiekierzu 
z dnia   12 września   2014r. 

 

w  sprawie zmiany  uchwały  w sprawie emisji  obligacji  komunalnych 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( tekst jednolity  z 2013r. poz.594 ze zm. ), art. 89 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych ( tekst jednolity  Dz.U. z 2013r. poz.885 ze zm.  ) oraz art. 2 pkt 2 i art. 9 pkt 3 ustawy z dnia 29 

czerwca 1995r. o obligacjach ( tekst jednolity Dz.U. z 2014r. poz.730)  - Rada Gminy Biesiekierz uchwala, co 

następuje: 

 

§1 

 

W Uchwale Nr VI/40/11 Rady Gminy w Biesiekierzu z dnia 27 maja 2011 r. w sprawie emisji  

obligacji  komunalnych zmienionej  Uchwałą Nr  XII/85/11 Rady Gminy w Biesiekierzu  z dnia 28 

grudnia 2011r. i Uchwałą  Nr XX/120/12 Rady Gminy w Biesiekierzu z dnia 16 października 2012r.  

-  wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. § 4  ust.1 otrzymuje brzmienie: 

 

„1.Wykup  obligacji nastąpi  po upływie: 

1) 8 lat od daty emisji obligacji  serii A11 

2) 9 lat od daty emisji obligacji  serii B11 

3) 4 lata od daty emisji obligacji  serii A12  

4) 5 lat od daty emisji obligacji  serii B12  

5) 6 lat od daty emisji obligacji  serii C12” 

 

2. § 6 otrzymuje brzmienie: 

„Wydatki związane z wykupem obligacji i zapłatą za oprocentowanie zostaną pokryte z dochodów 

Gminy Biesiekierz pochodzących z podatków i opłat lokalnych uzyskanych w latach 2011-2020”. 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Biesiekierz. 

 

§3 

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem   podjęcia.  


